
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/257/21 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Lwówek Śląski wraz z określonymi  granicami obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek 

Śląski z określonymi granicami obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 r., który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/156/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Lwówek Śląski wraz z określonymi granicami obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2020 roku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, dnia 20 maja 2020 r., poz. 3296). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2021 r.

Poz. 2618



Załącznik do uchwały nr XXXVI/257/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski  

z granicami obwodów publicznych szkół podstawowych 

na okres od 1 września 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły oraz adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydakt., wychow.  

i opiekuńczych 

Granice obwodów 
szkół od dnia 1 września 2021 r. 

 
1. 

 

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Lwówku Śląskim 

 

59-600 Lwówek 

Śląski 

ul. Jana Pawła II  

nr 35 

 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Lwówku Śląskim: 

- wsie gminy Lwówek Śląski: Gradówek, Niwnice, 

Radłówka, 

- ulice Lwówka Śląskiego: 10 Dywizji, Adama Asnyka, 

Agatowa, Bolesława Prusa, Cicha, Cypriana Kamila 

Norwida, Fryderyka Chopina, Górna, Gryfowska,  

Jana III, Sobieskiego, Jana Matejki, Jana Pawła II, 

Ignacego Krasickiego, Jastrzębia, Kamienna, Karola 

Szymanowskiego, Krzywa, Leśna, Łąkowa, Osiedlowa, 

Oświęcimska, Partyzantów, Legionów, Stroma, Tadeusza 

Kościuszki, Topolowa, Władysława Łokietka, 

Władysława Reymonta, Władysława Sikorskiego, Zielona, 

Żwirki i Wigury, Zwycięzców. 

 
2. 

 

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Lwówku Śląskim 

 

59-600 Lwówek 

Śląski 

Aleja Wojska 

Polskiego 1A 

 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim: 

- wsie gminy Lwówek Śląski:  Brunów, Kotliska, Mojesz, 

Rakowice Małe, Rakowice Wielkie, Włodzice Małe, 

Włodzice Wielkie, Żerkowice, 

- ulice Lwówka Śląskiego: Adama Mickiewicza,  

Al. Wojska Polskiego, Betleja, Bolesława Chrobrego, 

Browarna, Budowlanych, Dworcowa, Działkowa,  

Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater, Graniczna, Gustawa 

Morcinka, Henryka Brodatego, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacego Daszyńskiego, Jakuba Jaśkiewicza, Jana 

Kilińskiego, Jasna, Juliusza Słowackiego, Kombatantów, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Malinowskiego, Marii 

Konopnickiej, Murarska, Obrońców Pokoju, Ogrodowa, 

Piekarska, Plac Wolności, Polna, 

Potokowa, Przyjaciół Żołnierza, Romualda Traugutta, 

Rybna, Rzeczna, Siergieja Krawczyńskiego, Spółdzielcza, 

Stanisława Staszica, Stogryna, Szkolna, Szpitalna, 

Targowa, Tęczowa, Warsztatowa, Wiejska, Zamkowa 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa 

nr 3 
w Lwówku Śląskim 

 

 
59-600 Lwówek 

Śląski 
ul. Pałacowa 11 

 

 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 3  

dla klas VII – VIII: 
 

- wsie gminy Lwówek Śląski: Bielanka, Chmielno, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2618



Dębowy Gaj, Dłużec, Dworek, Gaszów, Górczyca, 

Pieszków, Radomiłowice, Skała, Skorzynice, Sobota, 

Ustronie1), Zbylutów, 

- ulice Lwówka Śląskiego: Chabrowa, Dębowa, 

Kasztanowa, Kręta, Malownicza, Myśliwska, Nowy 

Świat, Pałacowa, Parkowa, Piękna,  Płakowicka, 

Podgórska, Pszczela, Ptasia, Sadowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Spokojna, Strzelecka, Tarnopolska, Torowa, 

Wąska, Widnica, Widokowa, Wyzwolenia, Zagajnik, 

Zbożowa, Złotoryjska, Żytnia 

 
3a. 

 
Szkoła Podstawowa 

nr 3 
w Lwówku Śląskim 

 
59-600 Lwówek 

Śląski 
ul. Pałacowa 11 

 

 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 

dla klas I – VI: 
 

- wsie gminy Lwówek Śląski: Bielanka, Dębowy Gaj, 

Dłużec, Dworek, Górczyca, Pieszków, Radomiłowice, 

Sobota, 

- ulice Lwówka Śląskiego:  Chabrowa, Dębowa, 

Kasztanowa, Kręta, Malownicza, Myśliwska, Nowy 

Świat, Pałacowa, Parkowa, Piękna,  Płakowicka, 

Podgórska, Pszczela, Ptasia, Sadowa, Słoneczna, 

Spacerowa, Spokojna, Strzelecka, Tarnopolska, Torowa, 

Wąska, Widnica, Widokowa, Wyzwolenia, Zagajnik, 

Zbożowa, Złotoryjska, Żytnia 

 
3b. 

 
Filia Szkoły 

Podstawowej nr 3 
w Zbylutowie 

 
59-600 Lwówek 

Śląski 
Zbylutów 133 

 
Obwód Filii Szkoły Podstawowej nr 3 w Zbylutowie dla klas 

I – VI: 
 

- wsie gminy Lwówek Śląski: Chmielno, Gaszów, Skała, 

Skorzynice, Ustronie1), Zbylutów 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa 

w Płóczkach 

Górnych 

 
Szkoła Podstawowa w 

Płóczkach Górnych 
59-600 Lwówek 

Śląski 
Płóczki Górne 58 

Obwód Szkoły Podstawowej w Płóczkach Górnych: 
 

- wsie gminy Lwówek Śląski: Nagórze, Płóczki Dolne, 

Płóczki Górne. 

Ustronie1)  - Na podstawie .porozumienia międzygminnego, zawartego z Miastem i Gminą Lwówek Śląski  

do Szkoły Podstawowej w Żeliszowie w Gminie Bolesławiec przypisuje się dzieci zamieszkałe w miejscowości 

Ustronie, gmina Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego dnia 20 lipca 2016 r. poz. 3664). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2618


		2021-05-31T11:35:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




